
Id: B62F5948-3DDB-4954-B61E-0585EE7F9BE9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 264/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  60.323,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    60.323,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   221.634,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    221.634,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  19.500,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    19.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  180.811,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     180.811,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.066.105.275,96 zł, w tym dochody 
bieżące 957.754.101,96 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 6. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.194.265.287,56 zł, w tym wydatki bieżące 
956.838.976,56 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: B62F5948-3DDB-4954-B61E-0585EE7F9BE9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 924 479,58 80 000,00 23 004 479,58 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 766 979,58 80 000,00 22 846 979,58 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

22 431 550,58 80 000,00 22 511 550,58 

801   Oświata i wychowanie 22 660 135,00 78 000,00 22 738 135,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 020 336,00 36 000,00 1 056 336,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 36 000,00 36 000,00 

 80104  Przedszkola  9 047 625,00 3 000,00 9 050 625,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 700 668,00 3 000,00 4 703 668,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 246 341,00 36 000,00 282 341,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 36 000,00 36 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 54 703 848,02 3 311,00 54 707 159,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

50 700 067,00 0,00 50 700 067,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 131 900,00 -54 323,00 49 077 577,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85 100,00 54 323,00 139 423,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 005,00 760,00 3 765,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 005,00 760,00 3 765,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 317 329,44 2 551,00 319 880,44 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

650,00 2 551,00 3 201,00 

Razem: 1 065 943 964,96 161 311,00 1 066 105 275,96 

 



Id: B62F5948-3DDB-4954-B61E-0585EE7F9BE9. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 264/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 286 700,58 80 000,00 27 366 700,58 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 766 550,58 80 000,00 22 846 550,58 

  4260 Zakup energii 441 600,00 80 000,00 521 600,00 

801   Oświata i wychowanie 439 506 742,00 78 000,00 439 584 742,00 

 80101  Szkoły podstawowe 121 034 713,00 45 000,00 121 079 713,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 286 227,00 45 000,00 331 227,00 

 80104  Przedszkola  65 655 210,00 3 750,00 65 658 960,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 286,00 3 750,00 181 036,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 46 277 029,00 45 000,00 46 322 029,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 717,00 45 000,00 116 717,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 7 396 259,00 3 750,00 7 400 009,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 940,00 3 750,00 15 690,00 

 80195  Pozostała działalność 16 815 151,00 -19 500,00 16 795 651,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 315 744,00 -19 500,00 296 244,00 
855   Rodzina 85 496 911,77 3 311,00 85 500 222,77 

 85503  Karta Dużej Rodziny 5 540,00 760,00 6 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416,86 612,71 3 029,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514,52 128,67 643,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,62 18,62 92,24 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 378 412,44 2 551,00 11 380 963,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 787,00 1 551,00 378 338,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 800,00 1 000,00 26 800,00 

Razem: 1 194 103 976,56 161 311,00 1 194 265 287,56 

 

 


